

BR.0003.332.2020

Gliwice, 19.10.2020 r.

ZGM.050.1.2020

Pan Tomasz Tylutko**Radny Rady Miasta Gliwice**

nr kor. ZGM.71138.2020/SSJ



W odpowiedzi na pismo proszę powołać się na nr sprawy: ZGM.050.1.2020

W odpowiedzi na Pana korespondencję dotyczącą działek nr 2082, nr 2083 oraz nr 2084, obręb Szobiszowice, Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje, iż przedmiotowe nieruchomości nie stanowią publicznych ciągów pieszych, a jedynie tzw. dzikie ścieżki, które utworzone zostały przez okolicznych mieszkańców jako droga na skróty.

Zgodnie z informacjami otrzymanymi od Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego, Pani Barbara Kozak Zastępca Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 12, w skład którego wchodzi Przedszkole Miejskie nr 7, potwierdziła, iż na terenie przedmiotowych przejść często przebywają osoby zachowujące się w sposób niekulturalny, spożywające alkohol oraz załatwiające potrzeby fizjologiczne. W związku z tymi sytuacjami na miejsce często wzywana jest Policja oraz Straż Miejska. Ponadto w przeszłości doszło do uszkodzeń ogrodzenia. Powyższe problemy nie były wcześniej zgłaszane tut. Zakładowi.

Wobec powyższego Zakład Gospodarki Mieszkaniowej zwrócił się do Zarządcy działek nr 2082, nr 2083 oraz nr 2084, obręb Szobiszowice tj. ZBM II TBS z prośbą o przedstawienie Wspólnotom Mieszkaniowym, które bezpośrednio sąsiadują z ww. nieruchomościami propozycji wspólnej dzierżawy. Zawarcie stosownej umowy dzierżawy umożliwi Wspólnotom odpowiednie zabezpieczenie ww. działek przy jednoczesnym zachowaniu ich dotychczasowej funkcji tj. dojścia do swoich nieruchomości.

W przypadku braku zgody Wspólnot Mieszkaniowych w kwestii dzierżawy, tut. Zakład rozważy – zgodnie z przedstawioną przez Pana sugestią, możliwość trwałego zamknięcia nielegalnych przejść, w celu zwiększenia bezpieczeństwa dzieci przebywających na terenie Przedszkola Miejskiego nr 7, jak również osób prywatnych.

Z poważaniem

(-) Bożena Kus

Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej

(podpisano elektronicznie)